

**Пояснювальна записка до звіту про виконання фінансового плану  
за 2024 рік**

**КП «Бучабудзамовник»  
(назва підприємства)**

Комунальне підприємство "Бучабудзамовник" Бучанської міської ради створене Рішенням №1377-50-ІУ від 05 серпня 2005р. Бучанської міської ради, якому делеговано функції замовника з питань будівництва житлових будинків, фізкультурно-оздоровчих комплексів, стадіонів, об'єктів освіти, охорони здоров'я, доріг, благоустрою та об'єктів інженерної інфраструктури. Комунальне підприємство є госпрозрахункове і утримується за рахунок коштів, передбачених главами 1-9 зведеного кошторисного розрахунку.

З питань своєї діяльності Підприємство підпорядковане, підзвітне та підконтрольне Бучанській міській раді, виконавчому комітету Бучанської міської ради, Бучанському міському голові.

Головною метою підприємства є:

- Виконання функцій замовника – здійснення технічного нагляду за будівництвом, ремонт і реконструкцією житлових будинків, об'єктів освіти, охорони здоров'я, зв'язку, транспорту, торгівлі, громадського харчування, комунального господарства, культурно-побутового й іншого призначення та ефективного використання капітальних вкладень, які спрямовуються на цю мету.
- Забезпечення реалізації місцевої політики у галузі будівництва, реконструкції та ремонту.

Для досягнення цілей та предмету діяльності Підприємство здійснює свою діяльність на договірних засадах з організаціями усіх форм власності за такими основними напрямками:

- Надання юридичним та фізичним особам послуг з технічного нагляду при будівництві, реконструкції, капітальному та поточному ремонті.
- Технічний нагляд за проведенням будівельних робіт забезпечується за рахунок власників або балансоутримувачів даних об'єктів, які розміщені на території Бучанської МТГ.

**Відділ архітектури КП «Бучабудзамовник» надає юридичним та фізичним особам наступні послуги:**

- Визначення регламенту забудови земельних ділянок;
- Розподіл будинково-лодіння на окремі об'єкти власності;
- Виготовлення висновків про розподіл земельних ділянок та садибних будинків.
- Уточнення поштових адрес та адресних номерів.
- Акти обстеження для виготовлення довідки про відсутність забудови на земельних ділянках.
- Виготовлення паспортів прив'язки тимчасових споруд (реклами).
- Виконання містобудівного розрахунку графічно допустимих параметрів забудови.
- Виколювання з опорного плану для рекламоносіїв та топографо-геодезичного для прокладання інженерних мереж.
- Виконання графічних схем щодо розміщення територій (парки, сквери, прибудинкові території тощо).



**Обсяг доходу (виручки) від реалізації (тис грн., без ПДВ):**

Назва	рік 2024 (факт)	рік 2024 (план)	Відхилення (+, -)	Виконання (%)
Послуги архітектури	573,8	306,0	267,8	88%
Технічна інвентаризація	731,0	183,3	547,7	299%
Технічний нагляд	4717,7	2861,2	1856,5	65%
Всього:	6022,5	3451,3	2571,2	75%

**Відсоток від загального обсягу доходу (виручки) від реалізації, який складає дохід від даної групи послуг:**

Назва	рік 2024 (факт) %	рік 2024 (план) %
Послуги архітектури	9,6	8,9
Технічна інвентаризація	12,1	5,3
Технічний нагляд	78,3	85,8
Всього:	100,0	100,0

За основними видами діяльності 71.11 Діяльність у сфері архітектури та 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу дохід за 2024 рік становить 6022,5 тис грн. (без ПДВ), що на 75 % більше, ніж заплановані показники на 2024 рік, які були заплановані на рівні 3451,3 тис грн. Суттєве збільшення доходу за технічний нагляд викликане виконанням робіт з заходів з усунення аварій в житловому фонді, які виникли внаслідок збройної агресії російської федерації в Бучанській МТГ. В загальному дохідна частина за 2024 рік виконана на 75 % більше, ніж запланована на 2024 рік.

Собівартість продукції становить на 2024 рік – 3706,8 тис грн, що на 70 % більше, ніж запланована на 2024 рік – 2182,7 тис.грн.

Відхилення на 28,9 тис. грн та 6,6 тис.грн відповідно (рядки 6/2 та 8/19) з витрат на паливо виникло через збільшення кількості виконаних обстежень для реалізації програми «Є-відновлення»; інші витрати (рядок 6/9) збільшились на 16,4 тис.грн підвищення кваліфікація інженера з проектно-кошторисної роботи, ремонт автомобіля, шини для автомобіля; витрати на паливо та енергію (рядок 47/2) збільшились на 54,1 тис.грн. через значне підвищення вартості паливно-мастильних матеріалів, які були використані для виконання замовлень по обстеженню об'єктів пошкоджених внаслідок збройної агресії російської федерації. Суттєві різниці у витратах, які впливають на собівартість продукції, операційні витрати, усього (рядок 52) фактичні дані вищі запланованих, в зв'язку з тим що були використані кошти з минулого 2023 року, залишок коштів на початок 2024р. 522,1 тис грн використовуввся на заохочення працівників, тощо. 531,8 тис грн залишилось на рахунок станом на 01.01.2025р.

Адміністративні витрати складають за 2024 рік- 2321,2 тис грн, що на 98 % більше, ніж заплановані на 2024 рік – 1169,7 тис.грн. Різниця між запланованими та фактичними витратами виникли за рахунок коштів минулого звітного періоду, що використовувались для заохочення праці виконавців.

Інші операційні витрати (рядок 13) складають за 2024 рік 4239,6 тис.грн, а саме: 4204,5 тис.грн - розроблення проектно-кошторисної документації за програмою "Цільового захисту населення і територій Бучанської місьоуї територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2024-2026 " Рішення від 11.12.2023 №4031-51-VIII; 22,6 тис. грн - нецільова благодійна допомога працівникам та 12,5 тис. грн - чиста вода для працівників.



ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду (рядок 34/2) становить 1 144,0 тис грн - це сума ПДВ, яка була перерахована у 2024 до Державного бюджету.

За даними бухгалтерського обліку за 2024 рік підприємство отримало збиток у сумі 40,6 грн. Фактично були використані кошти отримані і враховані в доход минулого звітного періоду, а використані і враховані у витрати у 2024 році.

Не вдалося уникнути збитку у діяльності за 2024 через те що виникло значне навантаження на спеціалістів підприємства, які активно задіяні в реалізації програми «Відновлення». Підприємство зазнало значних непередбачуваних витрат за рахунок власних коштів на матеріально-технічне забезпечення, а саме: винагорода фахівців, папір, паливо та технічне обслуговування автомобіля, заправка катриджів принтерів, забезпечення зв'язку, тощо. У 2024 році спеціалістами КП «Бучабудзамовник» було обстежено більше 900 об'єктів пошкоджених внаслідок збройної агресії російської федерації, більше 1200 об'єктів проведено верифікації (проміжні та фінальні), щодо використання коштів для закупівлі будівельних матеріалів та проведення ремонтних робіт в рамках реалізації програми «Відновлення».

Контракт з керівником підприємства не розривався.

Середня чисельність працюючих станом на 01.01.2025р. становить 16 осіб. В т.ч. адмінперсонал - 4 осіб; працівники-12 осіб.

Дебіторська заборгованість за надані послуги станом на 01.01.2025р. становить 76,0 тис грн.

Кредиторська заборгованість на кінець звітного періоду зазначена у Балансі за рік 2024 за рядками 1620 у сумі 62,1 тис грн (єсв, податок з доходу, військовий збір) та 1630 у сумі 106,5 тис.грн (заробітна плата) була сплачена 07.01.2025р.

Станом на 01.01.2025р. податкового боргу до бюджету немає.

У підприємства немає фінансових зобов'язань перед кредиторами.

Підприємство за 2024 рік не отримувало та не повертало залучених коштів.

У підприємства наявні судові справи майнового характеру. У 2024 КП «Бучабудзамовник» не мало виконавчих проваджень, не було рішень суду або інших виконавчих документів, сума яких підлягає сплаті або яку стягнуто на користь підприємства.

### *Частина чистого прибутку*

Підприємство у 2024 рік перераховувало частину чистого прибутку у розмірі 29,0 тис.грн. до місцевого бюджету, а нерозподілений прибуток було направлено на заохочення працівників.

Протягом 2025 року КП «Бучабудзамовник» буде вживати заходів для збільшення прибутку підприємства.



Анатолій ГРЕБЕНЮК



## Додаток 3

до Порядку складання, затвердження  
та контролю виконання фінансових планів  
комунальних підприємств Бучанської міської ради

## ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням Виконавчого комітету Бучанської міської ради

04.04.2025 № 403

Підприємство	Комунальне підприємство "Бучабудзамовник"	за ЄДРПОУ	33699425
Територія	Бучанської міської ради	за КОАТУУ	3210800000
Організаційно-правова форма господарювання	комунальне підприємство	за КОПФГ	150
Вид економічної діяльності	Діяльність у сфері архітектури	за КВЕД	71.11.
Орган державного управління			
Середня кількість працівників	16		
Прізвище та ініціали керівника	Гребенюк А.К.		
Адреса, телефон	м.Буча, б-р Б.Хмельницького,4 тел.0459749506		

## ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ

ПІДПРИЄМСТВА за рік 2024р.

Основні фінансові показники підприємства

	Код рядка	Факт	План	Відхилення (+, -)	Виконання (%)
--	-----------	------	------	----------------------	------------------

## I. Формування фінансових результатів

Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1	7227,0	4141,5	3085,5	75%
податок на додану вартість	2	1204,5	690,3	514,2	75%
інші непрямі податки	3		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Інші доходи (/)	4	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрування за найменуваннями видів діяльності за	5	6022,5	3451,3	2571,2	75%
Послуги архітектури	5/1	573,8	306,0	267,8	88%
Здійснення технічного нагляду	5/2	4717,7	2861,2	1856,5	65%
Технічна інвентаризація	5/3	731,0	183,3	547,7	299%
Інші доходи	5/4			0,0	#ДЕЛ/0!
	5/5			0,0	#ДЕЛ/0!
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг), у тому числі:	6	3706,8	2182,7	1524,1	70%
витрати на сировину та основні матеріали	6/1	17,0	17,5	-0,5	-3%
витрати на паливо	6/2	91,6	62,7	28,9	46%
витрати на електроенергію	6/3	25,2	16,8	8,4	50%
комунальні витрати	6/4	21,3	46,9	-25,6	-55%
витрати на оплату праці	6/5	2834,3	1640,0	1194,3	73%



відрахування на соціальні заходи	6/6	627,8	358,1	269,7	75%
витрати, що здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення ремонту, технічного огляду, нагляду,	6/7	32,6	0,0	32,6	#ДЕЛ/0!
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	6/8	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
інші витрати (ремонт автомобіля, сертифікати ключів, курс охорона праці, підвищення кваліфікації)	6/9	57,1	40,7	16,4	40%
<b>Валовий прибуток (збиток)</b>	<b>7</b>	<b>2315,7</b>	<b>1268,6</b>	<b>1047,1</b>	<b>83%</b>
<b>Адміністративні витрати</b>	<b>8</b>	<b>2321,2</b>	<b>1169,7</b>	<b>1151,5</b>	<b>98%</b>
у тому числі:			0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на консалтингові послуги	8/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
організаційно-технічні послуги (послуги інформатизації)	8/2	9,3	5,1	4,2	82%
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	8/3	16,1	5,0	11,1	225%
витрати на оренду службових автомобілів	8/4		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на аудиторські послуги	8/5		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на службові відрядження	8/6	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на зв'язок	8/7	1,4	1,3	0,1	5%
витрати на оплату праці	8/8	1786,0	825,2	960,8	116%
відрахування на соціальні заходи	8/9	389,1	181,5	207,7	114%
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	8/10	4,6	4,5	0,1	2%
загальногосподарського призначення					
витрати на операційну оренду основних засобів та роялті, що мають загальногосподарське призначення	8/11		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на страхування майна загальногосподарського призначення	8/12		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на страхування загальногосподарського персоналу	8/13		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
юридичні послуги	8/14		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
послуги з оцінки майна	8/15		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на охорону праці загальногосподарського персоналу	8/16		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів	8/17		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на утримання основних фондів, інших необоротних активів загальногосподарського використання, у тому числі:	8/18		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на поліпшення основних фондів	8/18/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на паливо	8/19	31,1	24,5	6,6	27%
витрати на електроенергію	8/20	25,2	16,8	8,4	50%
комунальні витрати	8/21	16,7	46,9	-30,2	-64%
інші адміністративні витрати, у тому числі:	8/22	41,8	58,8	-17,1	-29%
судові витрати	8/22/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
послуги банку	8/22/2	13,6	11,8	1,8	16%
обслуговування офісної техніки	8/22/3	9,7	17,0	-7,3	-43%
періодичні видання	8/22/4	0,0	6,0	-6,0	-100%
канцтовари	8/22/5	5,6	14,8	-9,2	-62%
Інші адміністративні витрати (адміністративний збір, вода, санітарна обробка помпи, сертифікати ЕЦП, виготовлення фасадної вивіски)	8/22/6	12,8	9,2	3,5	38%
<b>Витрати на збут, у тому числі:</b>	<b>9</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
транспортні витрати	9/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на зберігання та упаковку	9/2		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на оплату праці	9/3		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
відрахування на соціальні заходи	9/4		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
амортизація основних засобів і нематеріальних активів	9/5		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
витрати на рекламу	9/6		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
інші витрати на збут (розшифрувати)	9/7		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!



<b>Інші операційні доходи, в тому числі:</b>	<b>10</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
дохід від реалізації інших оборотних активів	10/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
дохід від операційної оренди активів	10/2		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
дохід від списання кредиторської заборгованості	10/3		0,0	0	#ДЕЛ/0!
нетипові операційні доходи (розшифрувати)	10/4		0,0	0	#ДЕЛ/0!
інші доходи від операційної діяльності (Розшифрувати)	10/5		0,0	0	#ДЕЛ/0!
<b>Дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки, у тому числі:</b>	<b>11</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
назва	11/1		0,0	0	#ДЕЛ/0!
<b>Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у т.ч.:</b>	<b>12</b>	<b>4204,5</b>	<b>0,0</b>	<b>4204,5</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
Програма "Цільового захисту населення і територій Бучанської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій на 2024-2026 " Рішення від 11.12.2023 №4031-51-VIII	12/1	4204,5	0,0	4204,5	#ДЕЛ/0!
<b>Інші операційні витрати, у тому числі</b>	<b>13</b>	<b>4239,6</b>	<b>31,2</b>	<b>4208,4</b>	<b>13488%</b>
собівартість реалізованих виробничих запасів	13/1		0,0	0	#ДЕЛ/0!
сумнівні та безнадійні борги	13/2		0,0	0	#ДЕЛ/0!
витрати від знецінення запасів	13/3		0,0	0	#ДЕЛ/0!
нестачі і втрати від псування цінностей	13/4		0,0	0	#ДЕЛ/0!
визнані штрафи, пені, неустойки	13/5		0,0	0	#ДЕЛ/0!
витрати на благодійну допомогу	13/6		0,0	0	#ДЕЛ/0!
відрахування до недержавних пенсійних фондів	13/7		0,0	0	#ДЕЛ/0!
нетипові операційні витрати (розшифрувати)	13/8		0,0	0	#ДЕЛ/0!
інші операційні витрати ( проектні роботи заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді, нбд)	13/9	4239,6	31,2	4208,4	13488%
<b>Фінансовий результат від операційної діяльності</b>	<b>14</b>	<b>-40,6</b>	<b>67,7</b>	<b>-108,3</b>	<b>-160%</b>
<b>Дохід від участі в капіталі (розшифрування)</b>	<b>15</b>		<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Втрати від участі в капіталі (розшифрування)</b>	<b>16</b>		<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Інші фінансові доходи (розшифрування)</b>	<b>17</b>		<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Фінансові витрати (розшифрування)</b>	<b>18</b>		<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Інші доходи, у тому числі:</b>	<b>19</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
дохід від безоплатно одержаних активів	19/1		0,0	0	#ДЕЛ/0!
дохід від відновлення корисності активів	19/2		0,0	0	#ДЕЛ/0!
інші доходи (розшифрувати)	19/3		0,0	0	#ДЕЛ/0!
<b>Інші витрати, у тому числі:</b>	<b>20</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
списання необоротних активів	20/1		0,0	0	#ДЕЛ/0!
уцінка необоротних активів	20/2		0,0	0	#ДЕЛ/0!
втрати від зменшення корисності активів	20/3		0,0	0	#ДЕЛ/0!
інші витрати (розшифрувати)	20/4		0,0	0	#ДЕЛ/0!
<b>Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування</b>	<b>21</b>	<b>-40,6</b>	<b>67,7</b>	<b>-108,3</b>	<b>-160%</b>
<b>Витрати з податку на прибуток від звичайної діяльності</b>	<b>22</b>		<b>12,2</b>	<b>-12,2</b>	<b>-100%</b>
<b>Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування</b>	<b>23</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
Прибуток	23/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Збиток	23/2		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
<b>Надзвичайні доходи</b>	<b>24</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Надзвичайні витрати</b>	<b>25</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Податки з надзвичайного прибутку</b>	<b>26</b>		<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<b>Чистий фінансовий результат, у тому числі:</b>	<b>27</b>	<b>-40,6</b>	<b>55,5</b>	<b>-96,1</b>	<b>-173%</b>
прибуток	27/1	0,0	55,5	-55,5	-100%



збиток	27/2	-40,6	0,0	-40,6	#ДЕЛ/0!
Усього доходів	28	10227,0	3451,3	6775,7	196%
Усього витрат	29	10267,6	3395,8	6871,8	202%
<b>II. Розподіл чистого прибутку</b>					
Відрахування частини прибутку:	30		27,7	-27,7	-100%
яка підлягає зарахуванню до загального фонду міського бюджету	30/1		27,7	-27,7	-100%
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітної періоду	31	801,8	787,6	14,2	2%
Розподіл чистого прибутку	32	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
на розвиток виробництва	32/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
фонд матеріального заохочення	32/2		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
резервний фонд	32/3		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
інші фонди (розшифрувати)	32/4		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітної періоду	33	761,2	815,2	-54,0	-7%
<b>III. Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів</b>					
Сплата поточних податків та обов'язкових платежів до Державного бюджету України, у тому числі:	34	1144	641,5	502,5	78%
податок на прибуток	34/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітної періоду	34/2	1144	641,5	502,5	78%
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітної періоду	34/3		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
акцизний збір	34/4		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
рентні платежі	34/5		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
ресурсні платежі	34/6		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), у тому числі: (розшифрувати)	35	858,3	483,9	374,4	77%
ПДФО	35/1	822,3	443,7	378,6	85%
податок на прибуток	35/2	7,0	27,9	-20,9	-75%
Частина чистого прибутку	35/3	29,0	12,3	16,7	137%
Інші податки, збори та платежі на користь держави всього, у тому числі:	36	1197,7	576,6	621,1	108%
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	36/1	1116,6	539,6	577,0	107%
військовий збір	36/2	81,1	37,0	44,127064	119%
Погашення податкової заборгованості, у тому числі:	37	0	0	0	#ДЕЛ/0!
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті до Державного бюджету України у основний платіж	37/1	0	0	0	#ДЕЛ/0!
неустойки (штрафи, пені)	37/1/1		0	0	#ДЕЛ/0!
погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті до місцевого бюджету в поточному році: основний платіж	37/2	0	0	0	#ДЕЛ/0!
неустойки (штрафи, пені)	37/2/1		0	0	#ДЕЛ/0!
	37/2/2		0	0	#ДЕЛ/0!
Усього виплат	38	3200	1702,0	1498,0	88%
<b>IV. Рух грошових коштів</b>					
Залишок коштів на початок періоду	39	522,3	539,6	-17,3	-3%
Чистий рух коштів від операційної діяльності, у тому числі:	40	10227,0	3451,3	6775,7	196%
цільове фінансування	40/1	4204,5	0,0	4204,5	#ДЕЛ/0!
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	41		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	42		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Чистий рух коштів за звітний період	43	10227,0	3451,3	6775,7	196%
Чистий рух коштів за звітний період (без цільового фінансування), у тому числі:	44	6022,5	2862,2	3160,3	110%



надійшло власних фінансових ресурсів	44/1	6022,5	4141,5	1881,0	45%
використано фінансових ресурсів, у тому числі на:	44/2	6013,0	3395,8	2617,2	77%
приріст активів	44/2/1		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
погашення зобов'язань	44/2/2	6013,0	3395,8	2617,2	77%
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	45		0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
Залишок коштів на кінець періоду	46	531,8	595,1	-63,3	-11%
<b>V. Елементи операційних витрат</b>					
Матеріальні затрати, у тому числі:	47	195,8	134,8	61,0	45%
витрати на сировину й основні матеріали	47/1	22,7	15,9	6,8	43%
витрати на паливо та енергію	47/2	173,1	118,9	54,1	46%
Витрати на оплату праці	48	4620,3	2465,2	2155,1	87%
Нарахування на оплату праці	49	1016,9	539,6	477,4	88%
Амортизація	50	4,6	4,5	0,1	2%
Інші операційні витрати	51	4430,0	239,5	4190,5	1750%
Операційні витрати, усього	52	10267,6	3383,6	6884,0	203%
<b>VI. Капітальні інвестиції</b>					
Капітальні інвестиції, у тому числі	53	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
капітальне будівництво	53/1			0,0	#ДЕЛ/0!
придбання (виготовлення) основних засобів	53/2			0,0	#ДЕЛ/0!
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	53/3	0,0		0,0	#ДЕЛ/0!
придбання (створення) нематеріальних активів	53/4			0,0	#ДЕЛ/0!
модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	53/5			0,0	#ДЕЛ/0!
придбання (створення) оборотних активів	53/6			0,0	#ДЕЛ/0!
капітальний ремонт	53/7			0,0	#ДЕЛ/0!
Джерела капітальних інвестицій, у тому числі:	54	0,0	0,0	0,0	#ДЕЛ/0!
залучені кредитні кошти	54/1			0,0	#ДЕЛ/0!
бюджетне фінансування	54/2			0,0	#ДЕЛ/0!
власні кошти	54/3	0,0		0,0	#ДЕЛ/0!
інші джерела	54/4			0,0	#ДЕЛ/0!
<b>VII. Звіт про фінансовий стан</b>					
Необоротні активи, у тому числі:	55	44503,6	73811,4	-29307,8	-40%
Основні засоби:	56	178,6	28671,9	-28493,3	-99%
первісна вартість	56/1	860,9	29344,0	-28483,1	-97%
знос	56/2	682,3	672,1	10,2	2%
залишкова вартість	56/3	178,6	28671,9	-28493,3	-99%
вартість введених основних засобів	56/4			0	#ДЕЛ/0!
вартість виведених основних засобів	56/5			0	#ДЕЛ/0!
приріст основних засобів	56/6			0	#ДЕЛ/0!
Оборотні активи, у тому числі:	57	685,6	802,3	-116,7	-15%
Гроші та їх еквіваленти	57/1	531,8	628,6	-96,8	-15%
Усього активи	58	45189,2	74613,7	-29424,5	-39%
Власний капітал	59	45020,6	74192,2	-29171,6	-39%
Поточні зобов'язання і забезпечення	60	168,6	421,5	-252,9	-60%
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	61			0	#ДЕЛ/0!
<b>VIII. Кредитна політика</b>					
Отримано залучених коштів, у тому числі:	62	0	0	0	#ДЕЛ/0!



довгострокові зобов'язання	62/1			0	#ДЕЛ/0!
короткострокові зобов'язання	62/2			0	#ДЕЛ/0!
інші фінансові зобов'язання	62/3			0	#ДЕЛ/0!
<b>Використано залучених коштів, у тому числі:</b>	<b>63</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
<i>довгострокові зобов'язання, у тому числі:</i>	<i>63/1</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>#ДЕЛ/0!</i>
приріст активів	63/1/1			0	#ДЕЛ/0!
погашення зобов'язань	63/1/2			0	#ДЕЛ/0!
<i>короткострокові зобов'язання, у тому числі:</i>	<i>63/2</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>#ДЕЛ/0!</i>
приріст активів	63/2/1			0	#ДЕЛ/0!
погашення зобов'язань	63/2/2			0	#ДЕЛ/0!
<i>інші фінансові зобов'язання, у тому числі:</i>	<i>63/3</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>#ДЕЛ/0!</i>
приріст активів	63/3/1			0	#ДЕЛ/0!
погашення зобов'язань	63/3/2			0	#ДЕЛ/0!
<b>Повернено залучених коштів, у тому числі:</b>	<b>64</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
довгострокові зобов'язання	64/1			0	#ДЕЛ/0!
короткострокові зобов'язання	64/2			0	#ДЕЛ/0!
інші фінансові зобов'язання	64/3			0	#ДЕЛ/0!

#### IX. Коефіцієнтний аналіз

Коефіцієнт дохідності активів	65	0,2	5,2	-4,9357565	-96%
Коефіцієнт рентабельності діяльності	66	0,0	0,0	-0,0161724	-100%
Коефіцієнт фінансової стійкості	67	267,0	176,0	91,006643	52%
Коефіцієнт покриття	68	4,1	1,9	2,1629893	114%

#### X. Дані про персонал та витрати на оплату праці

Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими	69	16	16	0	0%
директор	69/1	1	1	0	0%
адміністративно-управлінський персонал	69/2	3	3	0	0%
працівники	69/3	12	12	0	0%
<b>Фонд оплати праці, у тому числі:</b>	<b>70</b>	<b>4620,3</b>	<b>2464,9</b>	<b>2155,4</b>	<b>87%</b>
директор	70/1	655,6	271,9	383,7	141%
адміністративно-управлінський персонал	70/2	945,1	553,0	392,1	71%
працівники	70/3	3019,5	1639,9	1379,6	84%
<b>Витрати на оплату праці, у тому числі:</b>	<b>71</b>	<b>4620,3</b>	<b>2464,9</b>	<b>2155,4</b>	<b>87%</b>
директор	71/1	655,6	271,9	383,7	141%
адміністративно-управлінський персонал	71/2	945,1	553,0	392,1	71%
працівники	71/3	3019,5	1639,9	1379,6	84%
<b>Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (тис.грн), у тому числі:</b>	<b>72</b>	<b>34,0</b>	<b>16,5</b>	<b>17,5</b>	<b>106%</b>
директор	72/1	54,6	22,7	32,0	141%
адміністративно-управлінський персонал	72/2	26,3	15,4	10,9	71%
працівники	72/3	21,0	11,4	9,6	84%
<b>Заборгованість по заробітній платі, у тому числі:</b>	<b>73</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>#ДЕЛ/0!</b>
директор	73/1			0	#ДЕЛ/0!
адміністративно-управлінський персонал	73/2			0	#ДЕЛ/0!
працівники	73/3			0	#ДЕЛ/0!



Анатолій ГРЕБЕНЮК